Р Е Ш Е Н И Е

от 21.10.2009 г.                                                                                                 № 217

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О  протесте  прокурора  города  Владимира  на
Порядок  регистрации  стационарных  сооруже-
ний  предприятий  бытового  обслуживания  на
территории города Владимира

Рассмотрев протест прокурора города Владимира от 23.09.2009 № 7-2-2009/41
на   Порядок  регистрации  стационарных  сооружений  предприятий  бытового
обслуживания  на  территории  города  Владимира,  утвержденный  решением
Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  17.02.2000  №  32,
заключение главы  города, и в соответствии со статьей 26 Устава муниципального
образования город Владимир Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1.  Протест  прокурора  города  Владимира  от  23.09.2009  №  7-2-2009/41  на
Порядок  регистрации  стационарных  сооружений  предприятий  бытового
обслуживания  на  территории  города  Владимира,  утвержденный  решением
Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от  17.02.2000  №  32,
удовлетворить.

2. Считать утратившим силу Порядок регистрации стационарных сооружений
предприятий бытового обслуживания на территории города Владимира, утвержден-
ный  решением  Владимирского  городского  Совета  народных  депутатов  от
17.02.2000 № 32.

3.  Контроль за  исполнением решения  возложить на комитет  по экономике,
собственности,  земельным  отношениям,  архитектуре  и  градостроительству
(А.А. Андреев, С.Н. Киселев).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА
	С.А. Кругликов